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Brjef dóms- og kirkjumálaráðuneytisins, til sýslumannsins 

í Gullbringu- og Kjósarsýslu, um flutning þingstaðar. 

Samkvæmt tillögum yðar, herra sýslumaður, í brjefi dags. 9. f. m., og 

beiðni hreppsnefndarinnar í Mosfellshreppi veitir ráðuneytið hjermeð sam- 

þykki til þess að þingstaður nefnds hrepps verði fluttur frá Lágafelli að svo 

nefndu Brúarlandi við Varmá, enda annist hreppsnefndin um það, að til verði á 

hinum nýja þingstað hæfilegt hús til þinghaldanna. 

Þetta er yður hjermeð til vitundar gefið til leiðbeiningar og til frekari 

birtingar. 

Brjef atvinnu- og samgöngumálaráðuneytisins til sýslu- 

mannsins í Barðastrandarsýslu um sveitfesti þurfalings. 

Oddviti Rauðasandshrepps hefir skotið hingað úrskurði yðar, herra 

sýslumaður, dags. 16. febr. þ. á., sem ákveður að þurfalingurinn Sigríður Jóns- 

dóttir skuli vera framfærsluskyld í núverandi Rauðasandshreppi. 

Þurfalingur þessi, sem er fædd 9. sept. 1903 á Vatneyri við Patreksfjörð, 

á að lögum framfærslurjett í Rauðasandshreppi hinum forna, sem frá fardögum 

1907 var skift í Rauðasandshrepp og Patrekshrepp. Með brjefi stjórnarráðsins 

31. ágúst 1908, er skifting sveitarþingsla þeirra, sem síðar kunna til að koma og 

eiga rót sína að rekja til hins forna hrepps ákveðin þannig, „að þeim íbúum 

hins forna Rauðasandshrepps, sem eigi höfðu þegið sveitarstyrk áður en honum 

var skift, en síðar verða styrksþurfar, skuli framfleytt í þeim hinna nýju hreppa, 

er þeir áttu heimilisfang í er skiftin fóru fram.“ En í þann tíma voru foreldrar 

þurfalingsins á lífi og bjuggu á Vatneyri og fjell þannig samkvæmt skiftingunni 

í hlut Patrekshrepps að framfleyta þeim, ef þau yrðu styrksþurfar. Nú stóð svo 

á að nefnd dóttir þeirra, Sigríður, dvaldi ekki á heimili foreldra sinna um far- 

dagaleytið 1907, heldur var í bráðabirgðadvöl á Sellátranesi, sem er innan nú- 

verandi Rauðasandshrepps, og telur hreppsnefnd Patrekshrepps því að Rauða- 

sandshreppur eigi nú að framfleyta stúlku þessari, og hafið þjer fallist á það 

í úrskurði yðar. 

Hvort barnið, sem flutt var aftur heim til foreldra sinna sumarið 1907, 

var á Sellátranesi í fardögum þetta ár með eða án meðgjafar skiftir hjer ekki 

máli, því að hin tilvitnuðu ákvæði hjer að ofan ber að skilja á þá leið, að þar 

sje aðeins átt við þá íbúa hreppsins, sem sjálfráða voru og bærir um að ráða 

verustað sínum þegar skiftin fóru fram, enda það í samræmi við hina al- 
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